АДМИНИСТРАЦИЯ ТУТАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

(Департамент финансов администрации ТМР)

П Р И К А З

от  14.12.2016                                                                                                       № 107/01-04

г. Тутаев

О внесении изменений в приказ

департамента финансов администрации

ТМР от 21.12.2015  №  132/01-04

«О порядке завершения операций

по исполнению бюджета городского
поселения Тутаев в текущем финансовом году»
В соответствии с п. 1 статьи 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ ПРИКАЗЫВАЕТ:
1. Внести в  Порядок  завершения операций по исполнению бюджета городского поселения Тутаев в текущем финансовом году, утвержденный приказом департамента финансов администрации ТМР от 21.12.2016 №132/01-04, изменения согласно приложению к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Заместитель Главы Администрации ТМР

по финансовым вопросам - директор

департамента финансов                                                                                    М.К. Новикова
Приложение к приказу

департамента финансов
администрации ТМР
от 14.12.2016 № 107/01-04
Изменения, которые вносятся в Порядок

завершения операций по исполнению бюджета городского поселения Тутаев

в текущем финансовом году

1. В пункте 3:

в абзаце втором слова «не позднее 24 декабря» заменить словами «за пять рабочих дней до окончания».

2. В абзаце первом пункта 8 цифру «25» заменить цифрой «26».